
1 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
14ο χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών 
ΘΕΡΜΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
570 01 ΕΛΛΑΣ 
Τμήμα Γραμματείας Συμβουλίου Διοίκησης 
και Συγκλήτου 
Πληροφορίες: Ε. Ζαρμπή 
Τηλ: 2310 807559 
E-mail: gbsec@ihu.edu.gr 
www.ihu.edu.gr 

 

 
                                Θεσσαλονίκη    02 -12-2024 
                                Αριθμ. πρωτ.: ΔΦ 2.1/18266 

 
 
 

 

 

 

 
Θέμα: Ορισμός μελών Επιτροπών  Προμηθειών Αγαθών - Υπηρεσιών, Επιτροπών Παραλαβής 
Αγαθών - Υπηρεσιών, καθώς και λοιπών Επιτροπών για το έτος 2025 (από 01.01.2025 - 
31.12.2025)», κατόπιν κλήρωσης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 141). 

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, Πειραματικά Σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70) . 

3. Τις διατάξεις του ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου – Πλαίσιο λειτουργίας 
μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39). 

4. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/17090/27-10-2020 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε.  
«Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (Β’ 4889). 

5. Το Κεφάλαιο ΙΑ΄ Ψηφιακή Διαφάνεια Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του ν. 4727/2020 (Α΄ 184). 
6. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/7613/12-04-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος», (Υ.Ο.Δ.Δ. 364 ).  

7. Την υπ’ αρ. ΔΦ 30/8675/24-05-2024 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/7613/12-04-2023 
Διαπιστωτικής Πράξης περί συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, (Υ.Ο.Δ.Δ. 546 ). 

8. Την υπό στοιχεία ΔΦ 30/10396/25-05-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Εκλογή Πρύτανη του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος», ( Υ.Ο.Δ.Δ. 510). 

9. Την υπ΄ αρ. ΔΦ 2.1/16812/06-09-2023 απόφαση του Πρύτανη του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Ορισμός 
Αντιπρυτάνεων - Καθορισμός Τομέα Ευθύνης των Αντιπρυτάνεων - Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στους Αντιπρυτάνεις - Καθορισμός σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη» (Υ.Ο.Δ.Δ. 925). 

10. Τις διατάξεις του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, (Α΄ 

http://www.ihu.edu.gr/
ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ



2 

 

147) . 
11. Το υπ’ αρ. Δ.Φ 2.2/12122/23-7-2024 έγγραφο του Προϊσταμένου του Τμήματος Υποστήριξης 

Προμηθειών, Διαγωνισμών και Περιουσίας της Πανεπιστημιούπολης Σερρών του ΔΙΠΑΕ. 
12. Το υπ’ αρ. ΔΦ 2.2/E/11774/16-7-2024 έγγραφο της Προϊσταμένης του Τμήματος  Προμηθειών 

Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης του ΔΙΠΑΕ. 
13. Το υπ’ αρ. ΔΦ 30/12146/23-7-2024 έγγραφο της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Δ/νσης 

Προμηθειών Διαγωνισμών και Περιουσίας. 
14. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/17938/25-11-2024 εισήγηση της Αν. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης. 
15. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/17952/25-11-2024 εισήγηση του Αντιπρύτανη Οικονομικών, 

Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 
16. Την υπ’ αρ. 45η/27-11-2024 (Θέμα 10ο) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος.  
17. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού ή του τακτικού προϋπολογισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 
αποφασίζει 

Τη συγκρότηση επιτροπών αξιολόγησης προμηθειών αγαθών/υπηρεσιών και παραλαβής 
αγαθών/υπηρεσιών  καθώς και λοιπών Επιτροπών για το έτος 2025 (από 01.01.2025 έως και 
31.12.2025) για τις ανάγκες λειτουργίας της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης, των 
Πανεπιστημιουπόλεων Θέρμης, Σερρών, Κιλκίς και  Κατερίνης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος, ως ακολούθως:  
 

 

1.Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη, Σίνδος  

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Υπηρεσίες 
Διοικητικής 
Μέριμνας 
(ΔΙΟΙΚΗΣΗ) 

Επιτροπή 
Προμηθειών, Αγαθών 
– Υπηρεσιών 

1 Τζιβανάκης Δημήτριος, ΔΠ 1 Βίνου Μαργαρίτα, ΕΤΕΠ 

2 Τσοκτουρίδου Δέσποινα, ΕΔΙΠ 2 
Χαραλαμπίδου 
Γιαννούλα, ΔΠ 

3 Σαββουλίδου Ειρήνη, ΔΠ  3 
Παπανίκος  
Παναγιώτης, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Τούμπας Ιωάννης, ΔΠ 1 
Καραγεώργος Αντώνιος, 
ΔΠ 

2 Κασσιανίδης Παναγιώτης, ΔΕΠ 2 Αιγίδης Γεώργιος, ΔΠ 

3 Κυπιρτίδης Νικόλαος, ΔΠ 3 Δελιανίδη Μαρίνα, ΔΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Σχολή 
Επιστημών 
Υγείας  Επιτροπή 

Προμηθειών, Αγαθών 
– Υπηρεσιών 

1 Αντωνάκου Αγγελική, ΔΕΠ 1 
Μηνασίδου Ευγενία, 
ΔΕΠ 

(ΣΕΥ) 2 Λαβδανίτη Μαρία, ΔΕΠ 2 
Παπαδόπουλος 
Θεόδωρος, ΔΠ 

  3 Ψύχα Αναστασία, ΕΔΙΠ 3 Μπελλάλη Θάλεια, ΔΕΠ 

  

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Μαυρίδου Μαρία, ΔΠ 1 Κατσαρού Αθηνά, ΔΠ 

  
2 Κουρκούτα Λαμπρινή, ΔΕΠ 2 

Δημητροπούλου Ελένη, 
ΔΕΠ 

  
3 Προδρομίδης Κωνσταντίνος, ΔΠ 3 

Χατζηπροδρομίδου 
Ιωάννα, ΕΔΙΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Σχολή 
Μηχανικών 

Επιτροπή 
Προμηθειών, Αγαθών 

1 Στεργιόπουλος Φώτιος, ΔΕΠ 1 
Αμανατιάδης 
Δημήτριος, ΕΔΙΠ 

ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ



3 

 

– Υπηρεσιών 
2 Αϊβαζίδου Ειρήνη, ΔΕΠ 2 

Τσιριγώτης Γεώργιος, 
ΔΕΠ 

3 Χατζηπαπάς Νικόλαος, ΔΕΠ 3 Γκιζάρης Ιωάννης, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Ταπόγλου Νικόλαος, ΔΕΠ 1 
Χαραλαμπίδης 
Χαράλαμπος, ΕΔΙΠ 

2 Ασδρέ Αικατερίνη, ΕΔΙΠ 2 
Ουγιάρογλου Στέφανος, 
ΔΕΠ 

3 Ηλιούδης Βασίλειος, ΔΕΠ 3 
Χαλιαμπάκα Χρυσούλα, 
ΔΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Σχολή 
Γεωτεχνικών 
Επιστημών 

Επιτροπή 
Προμηθειών, Αγαθών 
– Υπηρεσιών 

1 Παπαστεργιάδης Ευθύμιος, ΔΕΠ 1 
Βασιλειάδης 
Κωνσταντίνος, ΕΤΕΠ 

2 Πιτσάνη Πετρούλα, ΔΠ 2 
Καραγεωργίου 
Ευσταθία, ΔΠ 

3 Στεφάνου Στέφανος, ΔΕΠ 3 
Γιαννακουδάκη Άννα, 
ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Τελόγλου Ηλίας, ΔΕΠ 1 
Φασούλας Θεόδωρος, 
ΕΤΕΠ 

2 Γεροθανάση Κωνσταντία, ΕΔΙΠ 2 Γούλας Αθανάσιος, ΔΕΠ 

3 Φούντα Αναστασία, ΔΕΠ 3 Νόττα Ουρανία, ΔΕΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Σχολή 
Οικονομίας 
και Διοίκησης 
(ΣΟΔ) 

Επιτροπή 
Προμηθειών, Αγαθών 
– Υπηρεσιών 

1 Γκούνας Αθανάσιος, ΔΕΠ 1 
Χατζηπέτρου Ευρίκλεια, 
ΔΕΠ 

2 Κωνσταντινίδου Ευδοκία, ΕΔΙΠ 2 Κώττα Μαρία, ΔΠ 

3 Σταλίδης Γεώργιος, ΔΕΠ 3 
Χατζηγεωργίου 
Χρυσούλα, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Καλαμπούκα Καλλιόπη, ΔΕΠ 1 
Κωνσταντινίδου 
Συμέλα, ΔΠ 

2 Κύρκος Ευστάθιος, ΔΕΠ 2 
Δελησταύρου Αντωνία,  
ΔΕΠ 

3 Καρακολτζίδης Ιωάννης, ΕΤΕΠ 3 Τιάκας Ελευθέριος, ΔΕΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Σχολή 
Κοινωνικών 
Επιστημών 

Επιτροπή 
Προμηθειών, Αγαθών 
– Υπηρεσιών 

1 Δεληγιάννη Άρτεμις, ΕΔΙΠ 1 Κασσώτη Όλγα, ΕΔΙΠ 

2 Μάλλιαρη Αφροδίτη, ΔΕΠ 2 
Γαρουφάλλου 
Εμμανουήλ, ΔΕΠ 

3 Γραμματικόπουλος Βασίλειος, ΔΕΠ 3 
Παπαδιαμάντη Μήνα, 
ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 Καραμανέ Ευφημία, ΕΔΙΠ 1 
Καμπούρης Αντώνιος, 
ΔΠ 

2 Παπαδοπούλου Σμαράγδα, ΔΕΠ 2 
Ζησοπούλου Ελένη, 
ΕΔΙΠ 

3 Ζαρδαβά Κυριακή, ΔΠ 3 
Παπαδιαμάντη Μήνα, 
ΔΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων στην 
Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη – 
Πανεπιστημιούπολη Θέρμης 

1 Παπανικολάου Βάϊα, ΔΠ 1 Τύμπα Έλένη, ΔΕΠ 

2 Τζήκας Ζήσης, ΔΕΠ 2 Σταυράκη Γεωργία, ΔΕΠ 

3 Οικονομίδου Θωμαή, ως Γραμματέας 3 
Πόπτσιας Άγγελος, ως 
Αναπλ. Γραμματέας 

ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ



4 

 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή παραλαβής καυσίμων, στην 
Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη 

1 Κεχαγιάς Αλέξανδρος, ΔΠ 1 
Σουφλιάς Δημήτριος, 
ΔΠ 

2 Εξιζίδης Θεόδωρος, ΔΠ 2 
Αρβανίτη Αικατερίνη, 
ΔΠ 

3 Καραμούτας Σωκράτης, ΔΠ 3 
Μπακιρτζής Ιωάννης, 
ΔΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή Καταστροφής Υλικών, στην 
Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη 

1 Ιωαννίδης Ιωάννης, ΕΔΙΠ 1 Λαζαρίδου Χριστίνα, ΔΠ 

2 Σάγου Χρυσούλα, ΔΠ 2 
Πολύζου Ευαγγελία, 
ΕΔΙΠ 

3 Δουλγέρη Ευαγγελία, ΕΤΕΠ 3 
Συγκούνα Μαριάνθη, 
ΔΠ 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή Παρακολούθησης 
Συμβάσεων διαγωνισμών στην 
Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη 

1 Καμπατζά Βαλεντίνη, ΔΕΠ 1 
Μουρατίδου Αθηνά, 
ΔΕΠ 

2 Κουταλής Αστέριος, ΕΔΙΠ 2 
Αβδημιώτης Σπυρίδων, 
ΔΕΠ 

3 Ταουσάνη Ελευθερία, ΔΕΠ 3 
Τσαγκάρης Απόστολος, 
ΔΕΠ 

2.Πανεπιστημιούπολη Θέρμης 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Υπηρεσίες 
Διοικητικής 
Μέριμνας 
(ΔΙΟΙΚΗΣΗ) 

Επιτροπή Προμηθειών, 
Αγαθών – Υπηρεσιών 

1 Δρακάκη Μαρία, ΔΕΠ 1 Τσαντούκα Μαρία, ΔΠ 

2 Παπανικολάου Μαρία, ΔΠ 2 
Γρηγορόπουλος Ευάγγελος, 
ΔΠ 

3 Νέδου Πασχαλιά, ΔΠ 3 Κατσαλιάκη Κορίνα, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

1 
Καραμητόπουλος 
Ευάγγελος, ΔΠ 

1 Ροσενλή Ευαγγελία, ΕΤΕΠ 

2 
Καπετανίδης Χαράλαμπος, 
ΔΠ 

2 Γιαννούλη Δήμητρα, ΔΠ 

3 Ψωμιάδης Ιωάννης, ΔΠ 3 Τζιώτζιου Χριστίνα, ΔΠ 

➢ 3.Πανεπιστημιούπολη Σερρών  

ΣΕΡΡΕΣ Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Επιτροπή 
αξιολόγησης 
προσφορών 
Προμηθειών, 
Αγαθών – Υπηρεσιών 

1. Καραγιώργος Αλκιβιάδης  1.  Παναγόπουλος Γεώργιος 

2. Κασμερίδης Νικόλαος ΕΔΙΠ 2. Βλαχομήτρου Αγγελική ΕΤΕΠ  

3. Αλβανούδη Σοφία ΔΠ 3.  Ελεκίδου Κυπαρισσία ΔΠ 

Επιτροπή   
παραλαβής (Αγαθών 
- Υπηρεσιών) 

1. Παζάρκης Μιχαήλ  1.   Βολογιαννίδης Σταύρος 

2.  Λαζογιάννη Ζωή  ΕΔΙΠ 2.  Πανταζής Ηλίας ΕΔΙΠ 

3. Τουτουντζή Φωτεινή ΔΠ 3. Παπάζογλου Ευάγγελος ΔΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή 
Αξιολόγησης 
Ενστάσεων στην 
Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών 

1.  Αμπατζίδης Δημήτριος  
 

1.  Μπασαγιάννης Στυλιανός  

2. Καζάκης Παναγιώτης ΕΔΙΠ 2. Καραγιάννης Χρήστος ΕΔΙΠ 

3.  Παπαγεωργίου  Χρυσούλα ΔΠ 3. Τιλσίζογλου Βασίλειος ΔΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ



5 

 

Υπηρεσίες 
Διοικητικής 
Μέριμνας 
(Σερρών) 

Επιτροπή 
παραλαβής 
καυσίμων, στην  
Πανεπιστημιούπολη  
Σερρών (Σέρρες) 

1. Μπογάς Χρήστος   1. Κίρτας Εμμανουήλ 

2. Βάκαλος Αλέξανδρος ΕΔΙΠ 2.  Μάνος Δημήτριος ΕΔΙΠ  

3. Τσαούση Χρυσούλα ΔΠ 3.  Σαφούρι Χριστίνα ΕΤΕΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή 
Καταστροφής 
Υλικών, στην 
Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών 

1. Νατσιόπουλος  Δημήτριος 1. Μισιρλής Δημήτριος  

2. Ζιώγας Ιορδάνης  ΕΔΙΠ 2. Λασκαρίδου Κατερίνα ΕΔΙΠ 

3.   Παυλίδου Ευαγγελία ΔΠ 3. Ντόκα Μελπομένη ΔΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή 
Παρακολούθησης 
Συμβάσεων 
διαγωνισμών στην 
Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών (Σέρρες) 
(Καθαριότητα – 
Φύλαξη) 

1.  Σαγρής Δημητριος ΔΕΠ 1. Σοφιαλίδης Δημήτριος  

2. Ζαχαρούδη Αθηνά ΔΠ 2. Πουστουρλή Αικατερίνη ΔΠ 

3.   Γρηγοριάδου Σοφία ΔΠ 3.  Χριστοφορίδου Χριστίνα ΔΠ 

➢  

➢ 4.Πανεπιστημιούπολη Κιλκίς 

➢  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 
 
 
 
Σχολή 
Επιστημών 
επιστήμων 
σχεδιασμού 
Τμήμα 
(Κιλκίς)  
 

Επιτροπή  
αξιολόγησης 
προσφορών   
Προμηθειών, 
Αγαθών – Υπηρεσιών 

1.  Καρυπίδης Μιχαήλ 1.  Παπαχρήστου Ευρυδίκη 

2.  Στόικου Ελευθερία  2. Κουτσού Βενετία 

3. Σταμπουλίδου Βασιλική ΔΠ 3. Χριστοφορίδου Μάρθα ΔΠ 

Επιτροπή 
παραλαβής (Αγαθών 
- Υπηρεσιών) 

1.  Κουτσού Βενετία 1.  Καρυπίδης Μιχαήλ 

2.  Παπαχρήστου Ευρυδίκη 2.  Στόικου Ελευθερία 

3.  Μαρκόπουλος Χαράλαμπος ΔΠ 3. Θεοδωρίδης Ηρακλής ΔΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή 
Παρακολούθησης 
Συμβάσεων 
διαγωνισμών 
Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών ( Κιλκίς)  

1.  Κουτσού Βενετία 1.  Στόικου Ελευθερία 

2.  Παπαχρήστου Ευρυδίκη 2.  Καρυπίδης Μιχαήλ 

3.  Μαρκόπουλος Χαράλαμπος ΔΠ 3. Χριστοφορίδου Μάρθα ΔΠ 

➢  

➢ 5.Πανεπιστημιούπολη Κατερίνης 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 
 
 
 
 
Σχολή 
Οικονομίας & 

Επιτροπή 
αξιολόγησης 
προσφορών 
Προμηθειών, 
Αγαθών – Υπηρεσιών 

1.  Αχίλλας Χαρίσιος 1. Κελέμης  Αθανάσιος  

2. Σταφυλά Αμαλία  2. Τσαρούχας Παναγιώτης  

3. Διδασκάλου Ολυμπία ΔΠ 3.  Δεληγιαννίδου Σοφία – Περιστέρα 
ΔΠ 

Επιτροπή 
Παραλαβής (Αγαθών 

1. Κωτσαβέλης Ιωάννης 1.  Τσολάκης Ναούμ 

2.  Σταφυλά Αμαλία   2.  Αχίλλας Χαρίσιος  

ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ



6 

 

Διοίκησης 
Τμήμα 
Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας 
(Κατερίνη)  

- Υπηρεσιών) 3. Ελευθεριάδου Μαρία ΔΠ 3. Διδασκάλου Ολυμπία ΔΠ 

 Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή 
Παρακολούθησης 
Συμβάσεων 
διαγωνισμών στην 
Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών (Κατερίνης)  

1. Κρεμύδας Χρήστος 1. Αηδόνης Δημήτριος  

2.  Τσολάκης Ναούμ 2. Χατζηαντωνίου Σουμέλα 

3. Αγγελάκη Μαριάννα ΔΠ 3.  Δεληγιαννίδου Σοφία – Περιστέρα 
ΔΠ 

 
 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 
Ο Πρύτανης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 
 

                                                                 Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
 
Εσωτερική διανομή 
1. Πρύτανης- Αντιπρυτάνεις  
2. Σχολές / Τμήματα  
3. Ενδιαφερόμενοι 
4. Αρμόδιες Διευθύνσεις / Τμήματα 

ΑΔΑ: 9Ψ1Ψ46ΨΖ3Π-1ΙΝ


		2024-12-02T10:23:11+0200
	Athens




